沐川县教育科学技术局

沐川县教育科学技术局

  关于公开遴选教师的公告

经研究，对城区学校教师进行公开遴选，现将遴选有关要求公告如下：

一、遴选学校：沐川县实验中学、沐川县实验小学、沐川县第二实验小学、沐川县幸福小学。

二、遴选职位

沐川县实验中学：语文1名，数学1名，物理1名，化学1名，政史1名。

沐川县实验小学：数学1名，语文1名。

沐川县第二实验小学：语文2名，数学2名，英语2名。

沐川县幸福小学：语文3名，数学2名，英语2名。

三、遴选条件

1.沐川县内在编在岗教师，身体健康，能胜任报考所需的岗位工作。

2.教龄3年以上（2013年9月以前参加工作）。

3.年龄在40岁以下（1976年9月1日后出生）。

4.遴选按招聘职位最低比例2：1参加遴选，比例不够取消该遴选职位。

5.具有相应教师资格证。

6.学校中层及以上领导不参加遴选。

四、报名

1.报名时间：2016年8月18日至22日下午5：30。

2.报名地点：网上报名，报名QQ邮箱：24452449
3.报名应交材料：身份证复印件一份，登记表一份（见附件），近2年教育教学工作总结一份，教师资格证复印件一份。以上材料打包发送到邮箱。纸质材料于2016年8月22日下午5：30前交人事股鲁虹。

五、遴选办法

各遴选学校于2016年8月23日组织遴选，并将遴选工作方案于2016年8月22日报教科局人事股审定。

六、其他事项

遴选后按程序调动，到新单位后按学校岗位空岗情况进行聘用。

附件：沐川县2016年公开遴选城区学校教师登记表

                                沐川县教育科学技术局

2016年8月18日

附件：

沐川县2016年公开遴选城区学校教师登记表

	姓名
	性别
	出生年月
	参加工作时间
	现工作单位
	报考单位
	报考岗位

	近2年工作情况

	获奖情况